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There are no translations available.

Во Брифот за медиумите  е даден краток осврт на јавните набавки во Северна
Македонија во 2019 година, како и осврт и споредба со набавките на земјите од
регионот на Западниот Балкан.
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